Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	От
	02.04.2013
	№
	110-46-196-13

	г.Саянск

	(
	О создании Комиссии по организации и контролю  проведения капитального ремонта дошкольного учреждения № 23
	(

В связи с началом капитального ремонта ранее закрытого дошкольного учреждения № 23 в микрорайоне Строителей г. Саянск   на 220 мест, в целях осуществления контроля, руководствуясь пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 38, 43 Устава муниципального образования «город Саянск»:
1. Определить персональный состав Комиссии по организации и контролю проведения капитального ремонта дошкольного учреждения № 23 в микрорайоне Строителей г. Саянск   на 220 мест (далее – Комиссия), в следующем составе:
- Перков Юрий Сергеевич, заместитель мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» по вопросам жизнеобеспечения города - председатель Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи,  председатель комиссии;

- Акимова Зинаида Николаевна, начальник муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба муниципальных учреждений системы образования»;
- Захаревич Леонид Анатольевич, руководитель муниципального бюджетного учреждения «Служба подготовки и обеспечения градостроительной деятельности администрации муниципального образования «город Саянск»;
- Игнатова Галина Георгиевна, заместитель начальника муниципального учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск»;

- Рубцова Ольга Алексеевна, заведующая дошкольным учреждением     № 23.
2. Комиссии:

2.1. Еженедельно проводить заседания по соблюдению подрядчиком условий и сроков выполнения работ (в соответствии с графиком).
2.2. Обеспечить контроль качества выполняемых работ.
2.3. Приемку объекта в эксплуатацию провести комиссионно.
2.4. Председателю Комиссии еженедельно докладывать мне о ходе исполнения муниципального контракта.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль  исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города - председателя Комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи  Перкова Ю.С.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исп. Безродных О.В.
тел. 5-34-19